
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 387-та редовна седница одржана на 24.11.2024 година:
· Разгледа Информации за издавање на 4 трајни лиценци и тоа : две од Област 3  - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт и 2 од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа Информации за постапување по четири претставки и тоа :две од Област 1- Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и две од Област 6 - Управа
· Разгледа информацијата за постапување по три налози и тоа : еден од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и два од Област 6 - Управа
· Разгледа информацијата за одземање на лиценцата за Државниот пазарен инспекторат поради услови за старосна пензија
· Разгледа и даде позитивно мислење за предложен текст на Предлог Закон за изменување и дополнување на Законот за централен регистар на население
· Разгледа и даде позитивно мислење за предложен текст на Предлог Закон за изменување и дополнување на Законот за електронски документи, електронска идентификација и доверливи услуги.
